
MATERIALE: LISTE: abete/pioppo fresco 
TAPPI: agglomerato

CHIODI:    n.3 chiodi 34x80 elica sfusi per incrocio liste superiori/traverse/tappi
                n.3 chiodi 25X60 elica lisci sfusi per incrocio liste inferiori/tappi
                n.2 chiodi 25X50 elica sfusi per incrocio liste superiori/traverse in ribattitura

Smusso 4 angoli.
Smusso su tutte liste inferiori
STAMPO:     "HT" sul tappo centrale lato lungo - per ogni lato
                  "DELLAVALLE" tappo esterno                 
File da n. 20 pedane 
Tollerenza come da offerta allegata

Livello

Tavolato superiore

Traverse

Blocchetti

Tavolato inferiore

Volume totale

Dimensioni (mm)

143 x 1200 x 22

98 x 1200 x 22

143 x 1000 x 22

98 x 143 x 78

143 x 143 x 78

98 x 1200 x 22

143 x 1200 x 22

Tolleranze (mm)

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

Volume (m³)

0,004

0,003

0,003

0,001

0,002

0,003

0,004

Quantità

3

4

3

6

3

2

1

Volume totale (m³)

0,011

0,010

0,009

0,007

0,005

0,005

0,004

0,051

Cod. articolo: XXXNUO021
               HT: XXXNUO022
     
PALLET 120x100 MM22


